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KRISS RODZYNKI 100G

Gramatura

llos¢ sztuk w displayu
llos¢ warstw na palecie
llos¢ kartondéw na palecie

Waga netto petnej palety

Kod kreskowy

Kod kreskowy displaya

Opis produktu

KRISS RAISINS

100G

40

10

120

479
5908234495041
5908234495058
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